

会員規約新旧対照表

改定前（2022年10月25日施行）	改定後（2023年7月24日施行）
<p data-bbox="136 316 517 339">【第6項】個人情報の取り扱いについて</p> <p data-bbox="136 389 461 413">3.個人情報の委託・提供について</p> <p data-bbox="136 424 1095 485">本サービスによって当社が取得した情報について、運営に必要な下記の情報をバス事業者や鉄道事業者及び各種提携サービス運営主体へ提供し共有いたします。</p> <p data-bbox="136 496 1095 595">バス事業者や鉄道事業者及び各種提携サービス運営主体とは、運行するバス事業者、鉄道事業者、当該路線を共同運行するバス事業者、鉄道事業者、予約・発券業務をバス事業者や鉄道事業者から委託される事業者を指します。</p> <p data-bbox="136 606 972 630">提供する情報は、乗客氏名、電話番号、性別、予約及び発券に関する情報となります。</p>	<p data-bbox="1111 316 1491 339">【第6項】個人情報の取り扱いについて</p> <p data-bbox="1111 389 1435 413">3.個人情報の委託・提供について</p> <p data-bbox="1111 424 2069 485">本サービスによって当社が取得した情報について、運営に必要な下記の情報をバス事業者や鉄道事業者及び各種提携サービス運営主体へ提供し共有いたします。</p> <p data-bbox="1111 496 2069 595">バス事業者や鉄道事業者及び各種提携サービス運営主体とは、運行するバス事業者、鉄道事業者、当該路線を共同運行するバス事業者、鉄道事業者、予約・発券業務をバス事業者や鉄道事業者から委託される事業者、保険事業者を指します。</p> <p data-bbox="1111 606 2069 667">提供する情報は、氏名、電話番号、性別、予約及び発券に関する情報、生年月日、メールアドレスとなります。</p>